


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz hafta açıklanan ekonomik veriler, küresel piyasalarda hem merkez bankalarının faiz patikaları hem de 
ekonomik aktiviteye dair önemli sinyaller verdi. Haftaya Çin’in imalat ve imalat dışı PMI verileriyle başlandı. Her iki 
veri de beklentilerin üzerinde gelerek 50'nin üzerinde seyretti ve büyümeye işaret etti. Bu, Çin ekonomisinde toparl-
anmanın devam ettiğine dair pozitif bir sinyal olarak değerlendirildi. 

Euro Bölgesi tarafında Almanya TÜFE aylık bazda beklentiyle uyumlu gelirken yıllık bazda TÜFE ve çekirdek TÜFE 
verileri bir miktar geriledi. Bu, Avrupa Merkez Bankası'nın para politikasında daha temkinli olabileceği beklentilerini 
destekledi. Euro Bölgesi işsizlik oranındaki düşüş de dikkat çekiciydi. 

ABD tarafında haftanın en dikkat çekici verilerinden biri ISM imalat dışı PMI verisiydi. Bu veri 50,8 ile daralma 
sınırının hemen üzerinde geldi ancak beklentinin altında kalması hizmet sektöründe yavaşlamaya işaret etti. ISM 
imalat fiyatları verisi ise 69,4 ile oldukça yüksek geldi ve maliyet baskılarının sürdüğünü gösterdi. ISM imalat PMI 49 
ile daralma bölgesine geriledi. ADP tarım dışı istihdam ve tarım dışı istihdam verileri ise beklentilerin oldukça üzerinde 
geldi (sırasıyla 155K ve 228K), bu da ABD iş gücü piyasasında dirençli bir duruşun sürdüğünü ortaya koydu. Ancak 
işsizlik oranının 4,2%'ye yükselmesi, Fed için kafa karıştırıcı bir tablo oluşturdu. 

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Kanada tarafında ise istihdam değişimi -32,6K gibi negatif bir sürpriz yarattı ve işsizlik oranı 6,7%'ye yükseldi. Bu 
zayıf veri, Kanada Merkez Bankası’nın politika duruşunu etkileyebilir. 

Hafta boyunca merkez bankası yetkililerinin konuşmaları da piyasaların odağındaydı. Özellikle Fed Başkanı Powell’ın 
ve ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları dikkatle takip edildi. Powell’ın açıklamaları, enflasyonla mücadelede sabırlı 
olunacağı yönündeydi. 

Genel olarak, ekonomik veriler karışık bir tablo çizdi. ABD'de güçlü istihdam verileri faiz indirim beklentilerini bir 
miktar törpülerken, hizmet ve üretim sektörlerindeki yavaşlama Fed’in temkinli kalmaya devam edeceğini gösteri-
yor. Avrupa’da enflasyonist baskıların hafiflemesi ECB’nin duruşunda değişiklik ihtimalini artırıyor. Çin'de ise toparl-
anma sinyalleri devam ediyor. Bu veriler ışığında, önümüzdeki haftalarda merkez bankalarının mesajları ve açıklan-
acak yeni veriler, piyasalardaki yönü belirlemede belirleyici olacak. 
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Bu hafta küresel piyasalar açısından oldukça yoğun ve belirleyici ekonomik verilerle dolu. Haftanın ilk günü Alman-
ya’dan gelecek sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi verileriyle başlıyor. Sanayi üretiminde düşüş beklenirken, ticaret 
fazlasının genişlemesi Avrupa’nın en büyük ekonomisinde karışık sinyaller yaratabilir. İngiltere’de mortgage faiz oran-
larının yüksek seviyelerde kalması, konut piyasasındaki sıkılığı ve ekonomik baskıları teyit edebilir. Salı günü ABD’de 
EIA’nın kısa vadeli enerji görünüm raporu ve Amerikan Petrol Enstitüsü’nün stok verileri, enerji fiyatlarında dalgalan-
malara neden olabilir. Ayrıca 3 yıllık tahvil ihalesi de faiz beklentileri açısından takip edilecek. 

Çarşamba günü Yeni Zelanda Merkez Bankası'nın faiz kararı, NZD paritelerinde volatilite yaratabilir. Aynı gün ABD'de 
açıklanacak olan EIA ham petrol stokları ve 10 yıllık tahvil ihalesi, piyasaların yönünü etkileyebilir. Ancak günün en 
kritik gelişmesi, Fed’in FOMC toplantı tutanakları olacak. Tutanaklarda enflasyon ve faiz patikasına dair sinyaller, 
dolar ve ABD varlıklarında sert fiyatlamalar oluşturabilir. 

Perşembe günü veri açısından haftanın en yoğun günü olacak. Çin'den gelecek TÜFE ve ÜFE verileri, ülke ekono-
misindeki iç talep ve üretim eğilimlerini yansıtacak. ABD tarafında ise TÜFE ve çekirdek TÜFE verileri, Fed’in para 
politikasını şekillendiren en önemli göstergelerden biri olması nedeniyle yakından takip edilecek. Aynı saatlerde açıkla-
nacak olan haftalık işsizlik başvuruları ve Kanada inşaat izinleri de piyasalar üzerinde etkili olabilir. Ayrıca FOMC üyesi 
Bowman’ın konuşması, Fed’in gelecekteki adımları açısından ipuçları verebilir. 

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Haftanın son günü olan Cuma, hem Avrupa hem de ABD tarafında yoğun geçecek. İngiltere’nin aylık GSYİH verisi 
ve Almanya TÜFE verisi, Avrupa’daki ekonomik aktiviteye dair bilgi sağlayacak. İsveç ve Avrupa Birliği ticaret dengesi 
verileri de bölge ekonomisinin genel durumu açısından önemli. ABD’de açıklanacak olan ÜFE ve çekirdek ÜFE veril-
eri ise üretici fiyatlarındaki eğilimi yansıtacak ve TÜFE verilerine öncülük etmesi bakımından dikkatle izlenecek. 

Genel olarak bu haftaki veriler, özellikle ABD enflasyon rakamları ve FOMC tutanakları ile birlikte, para politikası 
beklentileri ve piyasa yönü açısından belirleyici olacak. Piyasalarda yüksek volatilite beklenirken, yatırımcıların özel-
likle ABD enflasyon verilerine ve merkez bankası açıklamalarına odaklanması bekleniyor. 
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Genel Bakış
Geçtiğimiz ve bu hafta açıklanan ekonomik veriler, küresel piyasalarda para politikası beklentileri açısından belirleyici 
olurken, kripto piyasaları da hem makro gelişmeler hem de sektör içi haberlerle şekillenmeye devam ediyor. Çin’in 
PMI ve enflasyon verileri, toparlanma sürecinin sürdüğüne işaret ederek küresel risk iştahını desteklerken; Euro 
Bölgesi’nde zayıflayan enflasyon verileri ve düşen işsizlik oranı, ECB’nin daha temkinli bir duruş sergileyebileceği siny-
allerini verdi. 

ABD’de güçlü istihdam rakamları Fed’in faiz indirimi beklentilerini zayıflatırken, hizmet ve imalat sektörlerindeki 
yavaşlama ve artan işsizlik oranı, para politikasında dikkatli adımların devam edeceğine işaret ediyor. Bu hafta ise özel-
likle ABD TÜFE, ÜFE ve FOMC tutanakları gibi kritik veriler, dolar başta olmak üzere küresel varlık fiyatlarında sert 
hareketlere neden olabilir. 

Kripto piyasasında ise GameStop, Metaplanet ve Tether gibi kurumsal oyuncuların Bitcoin alımları dikkat çekerken; 
Circle’ın halka arz başvurusu, SEC’in stablecoin ve ETF konusundaki adımları, ve Ethereum’un yaklaşan Pectra 
güncellemesi sektörün kurumsallaşma sürecini hızlandırıyor. 

Trump’ın yeni tarifeleri ve stablecoin yasalarına yönelik gelişmeler ise kısa vadede volatiliteyi artırsa da uzun vadede 
regülasyon belirsizliklerinin netleşmesi adına önemli adımlar olarak değerlendiriliyor. Bu ortamda, hem geleneksel 
piyasalarda hem de kriptoda yatırımcıların merkez bankası sinyalleri ve regülasyon gelişmelerini yakından izlemesi 
büyük önem taşıyor. 

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

31.03 GameStop, Bitcoin Alımı İçin 1.5 Milyar Dolar Fon Topladı : GameStop, 1.5 milyar dolarlık özel tahvil satışı 
tamamladığını ve bu fonu Bitcoin alımı için kullanacağını duyurdu. 

31.03 Metaplanet Bitcoin Varlığını 4,046 BTC'ye Çıkardı : Japonya merkezli Metaplanet, Bitcoin stratejisini 
genişleterek 696 BTC daha satın aldı 

01.04 Tether, İlk Çeyrekte 8,888 Bitcoin Daha Satın Aldı : Şirket, Mayıs 2023’ten bu yana çeyreklik kârının %15’ini 
Bitcoin’e yatırma stratejisini sürdürüyor. 

01.04 Circle, Halka Arz İçin SEC’e Başvurdu : USDC stablecoin’inin ihraççısı Circle, New York Borsası’nda (NYSE) 
“CRCL” koduyla işlem görmek üzere halka arz başvurusu yaptı. 

02.04 SEC ve Gemini, 900 Milyon Dolarlık Davada 60 Günlük Ara Talep Etti : Taraflar, davanın Manhattan’daki 
federal mahkemede askıya alınmasını, olası bir anlaşma için müzakerelere zaman tanınmasını istedi. 

02.04 Trump’ın Bitcoin Rezervi İçin ‘BitBonds’ Önerisi : Bitcoin Politika Enstitüsü (BPI), ABD Hazine tahvillerine 
Bitcoin entegrasyonu sağlayan "BitBonds" adlı yeni bir finansal araç önerdi. 

03.04 Trump’ın Yeni Tarifeleri Kripto Piyasalarını Sarstı: Başkan Donald Trump’ın geniş kapsamlı gümrük tarifelerini 
duyurmasının ardından küresel piyasalarda dalgalanmalar yaşandı ve kripto piyasaları da sert düşüşler gördü. 

03.04 Stablecoin Yasası Temsilciler Meclisi Komitesinden Geçti: ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komi-
tesi, Stablecoin Şe�aflık ve Hesap Verebilirlik Yasasını (STABLE) 32’ye karşı 17 oyla onayladı. 

04.04 SEC, Fidelity’nin Spot Solana ETF Başvurusunu Onay Aşamasına Aldı : SEC, Fidelity’nin Cboe BZX plat-
formunda işlem görecek spot Solana ETF başvurusunu resmen değerlendirmeye aldı. 

04.04 Ethereum Pectra Güncellemesi 7 Mayıs'ta Geliyor: Ethereum’un proof-of-stake’e geçişinden bu yana en 
büyük yükseltmelerinden biri olan Pectra güncellemesi, yaşanan teknik aksaklıkların ardından 7 Mayıs 2025’te ana 
ağa (mainnet) uygulanacak. 

05.04 SEC’ten Bazı Stablecoin’ler Menkul Kıymet Değil Açıklaması : SEC, yalnızca ödeme, para transferi ve değer 
saklama amacıyla kullanılan, yüksek kaliteli likit varlıklarla bire bir desteklenen ve her zaman dolara çevrilebilen stable-
coin’lerin menkul kıymet yasalarına tabi olmadığını belirtti. 

06.04 Tether, ABD’de USDT Yasaklanırsa Yeni Bir Stablecoin Çıkarmayı Planlıyor : Tether CEO’su Paolo Ardoino, 
ABD’de çıkarılması beklenen stablecoin yasaları nedeniyle USDT’nin ülkede yasaklanabileceğini ancak bunun şirket 
için büyük bir sorun olmadığını belirtti. 

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için



Korelasyon

Verilere göre, birçok altcoin Bitcoin (XBTUSD) ile yüksek korelasyon göstermektedir. DOGE (0.964), ADA 
(0.957), LINK (0.950), FTM (0.939) ve BAT (0.921) gibi varlıklar, Bitcoin’in fiyat hareketlerinden önemli ölçüde 
etkilenmektedir. Özellikle DOGE ve ADA'nın 0.95’in üzerinde korelasyon göstermesi, bu varlıkların Bitcoin ile çok 
güçlü bir paralellik sergilediğini ortaya koymaktadır. 

DOT (0.915), SAND (0.905), ETH (0.905), LTC (0.878) ve MANA (0.837) gibi altcoinler de Bitcoin ile yüksek 
düzeyde korelasyon içindedir. Bu varlıklar genellikle piyasa trendlerini yakından takip ederken zaman zaman bağımsız 
hareketler de gösterebilir. 

Daha orta düzeyde korelasyon gösteren varlıklar arasında XRP (0.834), MKR (0.672), SOL (0.651), ALGO 
(0.620) ve XLM (0.615) bulunmaktadır. Bu varlıklar Bitcoin ile belirli bir ilişki içinde olsa da, fiyat hareketlerinde daha 
fazla bağımsızlık sergileyebilirler. 

Göreceli olarak en düşük korelasyona sahip varlıklar arasında AAVE (0.567), ATOM (0.532), AVAX (0.509), AXIE 
(0.427) ve TRON (0.338) yer almaktadır. Bu altcoinler, Bitcoin'den daha bağımsız fiyat hareketleri sergileyebilir ve 
farklı piyasa dinamiklerine göre tepki verebilirler. 

Özetle ,DOGE, ADA, LINK ve FTM gibi varlıklar Bitcoin ile güçlü bir korelasyon sergilerken, TRON, AXIE ve AVAX 
gibi varlıklar ise daha bağımsız hareket etmektedir. 

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için
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Bitcoin, 102.451 seviyesinden başlayan düşüş trendini hızlandırarak 74.608 seviyesine kadar gerilemiş durumda. Bu 
bölgede 73.000 seviyeleri civarında geçmişte de yatay hareketlerin olduğu, zayıf da olsa destek işlevi görebilecek bir 
alan var. Ancak asıl majör destek 65.182 seviyesinde bulunuyor. 

Olası bir toparlanmada ise 95.717 ve 96.600 bandı, satış baskısının yeniden artabileceği alan olarak dikkat çekiyor. 
Üzerinde günlük kapanışlar gelmedikçe orta vadeli görünüm negatif kalmaya devam eder. Momentum düşüş yönünde 
ve piyasa duyarlılığı zayıf. 

BTC Analizi

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi
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Ethereum, 2.169 seviyesindeki yatay desteğini kırarak aşağı yönlü güçlü bir satış dalgasına girdi. Fiyat, geçmişte likid-
ite bölgesi olarak çalışan ve talep tepkisi almış 1.550-1.600 bandına (mor bölge) girmiş durumda. Bu alan kısa vadede 
destek görevi görebilir ve tepki alımları için izlenebilir. 

Ancak bu bölge de kaybedilirse, düşüşler 1.400 ve altına kadar derinleşebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise ilk güçlü 
direnç 2.169 seviyesi olurken, orta vadede 2.797 seviyesi ana direnç konumunda kalmayı sürdürüyor. Teknik görünüm 
hala zayıf, ancak destek bölgesinden alınacak tepki hareketi kritik. 

ETH Analizi

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için
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ARAŞTIRMA
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AVAX, 21.88 seviyesindeki yatay desteğini kaybettikten sonra satış baskısıyla birlikte 14.74 seviyesine kadar geri 
çekildi. Bu bölgede dikkat çeken bir sonraki majör destek 11.83 seviyesinde bulunmakta. Bu seviye, önceki dip seviyel-
erle örtüşerek psikolojik bir alım bölgesi haline gelebilir. 

Yukarı yönlü bir tepki gelmesi durumunda ilk direnç 21.88 seviyesinde yer alırken, daha yukarılarda 28.77 ve 30.85 
seviyeleri sırasıyla direnç olarak takip edilebilir. Teknik görünüm negatif seyrediyor; ancak dip bölgelerden gelecek 
olası tepki alımları kısa vadeli bir toparlanma fırsatı yaratabilir. 

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
EOS Analizi:
EOS geçtiğimiz haftayı %20.07 oranında bir artış 
ile 0.7168 dolar seviyesinde kapattı. Geçtiğimiz 
haftanın en çok yükselen varlığı olan EOS yeni 
haftaya yatay başladı. 

Şu an 0.7183 dolar seviyelerinde fiyatlanan EOS 
için ilk önemli destek noktası 0.7017 dolar seviyesi. 
Bu seviyenin korunması halinde yukarı yönlü 
momentumun sürmesi beklenebilir. Yukarı yönlü 
hareketlerde ise 0.8872 dolardaki direnç seviyesi 
dikkat çekiyor. Bu seviyenin kırılması, 0.9518 dolar 
seviyesine doğru yeni bir yükselişin önünü açabilir. 

Diğer yandan olası geri çekilmelerde 0.7017 doların 
altına inilmesi durumunda 0.6143 dolar seviyesi 
destek olarak takip edilecek. Bu seviyenin de 
kaybedilmesi durumunda satış baskısı artabilir ve 
0.5396 dolara kadar bir düşüş hareketi gündeme 
gelebilir.  
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Grafikte son haftalarda 25 Delta Skew (eğiklik) değerinde belirgin bir artış görülüyor. Bu artış, alım (call) opsiyonları-
na kıyasla satım (put) opsiyonlarının daha yüksek primle işlem gördüğünü, yani yatırımcıların aşağı yönlü risklere karşı 
korunma ihtiyacının arttığını gösteriyor. Özellikle kısa vadeli vadelerde bu eğiklik daha da belirginleşmiş durumda. Bu 
seviyede bir korku ve korunma talebi en son Bitcoin'in 2023 ortasında 20 bin dolar seviyelerinde işlem gördüğü 
dönemde gözlemlenmişti. 

Geçmişte bu tür yüksek put-call eğiklikleri, piyasada belirsizliğin veya ani düzeltmelerin hakim olduğu dönemlerle 
örtüşmüştür. Mevcut durumda, Bitcoin daha yüksek fiyat aralıklarında işlem görmesine rağmen yatırımcıların ciddi bir 
şekilde düşüş riskine karşı pozisyon aldığı görülüyor. Bu savunmacı yaklaşım kısa vadede fiyat üzerinde baskı oluştura-
bilir, ancak yatırımcıların risklerini aktif olarak yönetmesi uzun vadede piyasada daha sağlam bir zemin oluşmasına 
katkı sağlayabilir. 
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Grafikte Bitcoin'in gerçekleşen fiyatı (realized price) yaşa göre ayrılmış şekilde sunulurken, zincir üzerindeki bir 
"Death Cross" (ölüm kesişimi) benzeri sinyal dikkat çekiyor. Özellikle, 30 günlük hacim ağırlıklı ortalama fiyatın 180 
günlük ortalamanın altına düşmesi, kısa vadeli momentumda zayıflama olduğunu gösteriyor. Tarihsel olarak bu tür 
kesişimler, 3 ila 6 aylık düşüş eğilimlerinin öncüsü olmuştur. Şu anda fiyatın hem kısa vadeli (<1 ay) hem de orta vadeli 
(<6 ay) gerçekleşen fiyatların altına gerilemiş olması, satış baskısının arttığını ve kısa vadeli yatırımcıların zararına satış 
yaptığını ima ediyor. 

Grafikteki geçmiş örneklere bakıldığında, benzer kesişimlerin ardından gelen düşüş periyotlarının zamanla alım fırsat-
larına dönüştüğü görülüyor. Ancak bu süreçler genellikle piyasanın zayıf kaldığı, yatırımcı duyarlılığının düşük olduğu 
ve fiyatların baskı altında seyrettiği dönemlerdir. Bu nedenle mevcut durum, yatırımcılar için temkinli bir yaklaşım 
gerektiriyor. Eğer bu “ölüm kesişimi”nin geçmişteki etkileri tekrarlanırsa, piyasada önümüzdeki birkaç ay boyunca 
zayıf bir görünüm sürebilir. Bu tür dönemlerde uzun vadeli stratejilere sadık kalmak ve güçlü destek bölgelerine odakl-
anmak önem taşıyabilir. 
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2022 döngü dibinden itibaren XRP ve Bitcoin’in fiyat performanslarını karşılaştıran bu grafik, her iki varlığın da benzer 
oranlarda (yaklaşık 5-6 kat) değer kazandığını ancak bu kazanımların zamanlaması ve yapısında ciddi farklılıklar 
olduğunu ortaya koyuyor. Bitcoin fiyatı, 2023 ve 2024 boyunca kademeli ve daha istikrarlı bir yükseliş sergilerken; 
spot ETF onayı ve ABD seçim süreci gibi makro katalizörlerle ivme kazanmış. Bu durum, BTC’nin daha kurumsal ve 
sürdürülebilir bir sermaye akışıyla desteklendiğini, fiyat artışının altında güçlü bir yapısal talep olduğunu 
düşündürüyor. 

Öte yandan XRP, 2024 Aralık ayına kadar uzun süre düşük volatiliteyle yatay bir seyir izledikten sonra ani ve keskin 
bir yükselişle öne çıktı. Bu geç gelen yükselişin, daha çok perakende yatırımcı ilgisine dayalı spekülatif bir hareket 
olduğu izlenimi doğuyor. XRP'nin bu ani sıçraması, on-chain verilerle desteklenen sürekli bir talep artışından ziyade, 
muhtemelen sosyal medya etkisi ve kısa vadeli momentum alımlarıyla şekillenmiş olabilir. Dolayısıyla, her iki varlık 
benzer kazançlar sunsa da yatırımcı tipi, talep yapısı ve piyasa dinamikleri açısından oldukça farklı bir tablo çizmektedir. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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